Qu’est-ce que tu vois ? |,
; maison (f.) ANR

araignée (f.) '

fourmi (f.) % oiseau (m.) 3
spider |

bird :\

abeille (f.) parapluie (m.)
bee umbrella .

avion (m.) _‘._ID_ collier (m.) 7~ clé (f.) %/@ tigre (m.) 4

house [l ant

feuille (f.) veste (f.)
leaf jacket
[

plane  =@7 necklace ™. .~  key tiger P "
tee-shirt (m.) gf) écharpe (f.) papillon (m.)w robe (f.)
swimsuit L scarf . butterfly dress (%%
drapeau (m.) IR chat (m.) carotte (f.) 4  chaussure (f.)'
flag cat carrot / shoe
m. or f. ?
I can see 5
un or une r
e.q. Je vois une araignee.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
/.
8.
Q.
10.
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